
 

Distriktsrådsmøte 16.11.2022 kl.18.00-21.30. 
 
Sted:Clarion Hotel Tyholmen, Arendal 
Til stede:Ole Joakim Devold DG, Sissel Berit Hoell IPDG/DRFC-TRF, Ole Sverre Lund DGE, Einar Kallager DGN, 
Sten Hernes PDG og Gaute Melhus Johannessen PDG. 
Ikke til stede:Berit Reppesgård PDG. 
 
Agenda: 

SAKSNUMMER SAKSINNHOLD ANSVAR Vedlegg 

13/2022-2023 Godkjenning av innkalling og agenda 
Vedtak: 
Innkalling og agenda ble enstemmig godkjent. 

Ole Joakim 
Devold 

 

14/2022-2023 Godkjenning av møtereferat fra 12.10.22 
og revidert møtereferat fra 02.09.2022 
Vedtak: 
Referatet fra den 02.09.22 ble godkjent. 
Sissel Berit Hoell ønsket en protokolltilførsel i  referatet 
fra den 12.10.22. Denne kommer med i revidert referat. 

Ole Joakim X 

15/2022-2023 INFORMASJONSSAKER   

 Rapporter fra komitéene er innsendt skriftlig. 
 
15-01:Fra medlemskapskomitéen 
Medlemstallet i distriktet viser fortsatt en svak nedgang, 
og er nå på 1642. Det utgjør et nettotap på 21 
medlemmer hittil i dette rotaryåret. Størst netto frafall 
har Arendal(-6), Porsgrunn(-6) og Stavern(-5) hatt. Men i 
flere av de øvrige klubber peker pilen nå oppover igjen. 
Medlemsskapskomitéen har hatt ett Zoom-møte siden 
forrige distriktsrådsmøte, og planlegger et nytt møte mot 
slutten av måneden for å planlegge arbeidet sitt i resten 
av rotaryåret, og for å komme med innspill til 
strategiplanen.17.november er det Zoom-møte om 
justeringen av standard lover og vedtekter i klubbene 
med Ingrid Grandum Berget  som innleder. 
Alumnsatsingen på miljøprosjekter over klubbgrensene 
er lagt på is pga svært liten respons  fra alumnene. De to-
tre som ønsker å gå aktivt inn i rotaryarbeidet blir nå 
forsøkt sluset inn i klubber der de bor. 
Komitéen har vært med i kulissene under planleggingen 
av de to første Rotary Buisiness Network-møtene, og 
gleder seg over positive tilbakemeldinger. Men skal vi få 
med yngre yrkesaktive mennesker på denne satsingen 
må klubbene være mer aktive med å markedsføre og 
støtte tiltaket. 
 
 

Per Simon 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



   

15-02: Fra RLI 
STATUS-Rotary Leadership Institute pr.16.November 
2022 
RLI ligger an til å hatt alle klubber på kurs innen utgangen 
av Rotaryåret 22/23! 
Nå gjenstår bare 9 klubber som vi skal invitere spesielt 
våren 2023. 
Klubber merket gult deltar på RLI-Høst 2022. Klubber 
merket med lilla vil bli kontaktet og prioritert RIL-Vår 
2023. 
RLI-Høst 22 
RLI-Høst har fullført 2 av 3 samlinger på lørdager med 24 
deltagere , 6 fasilitatorer og RLI-komitéen som er Ingrid, 
Sissel Berit, Kari og Laila. 
Vi hadde oppstart av RLI  lørdag 8. oktober med hele 24 
deltakere fra 16 klubber! 14 av deltakerne er presidenter 
eller innkommende presidenter dette året. Vi ser at RLI 
har utviklet seg til å bli en godt omtalt  lederskole i 
distriktet. Det deltar 7 klubber som ikke har deltatt 
tidligere. En svært engasjert gjeng som lover godt for 
framtida. Vi har  6 sertifiserte fasilitatorer som fungerer 
godt og har startet en videreutvikling av der 1 av 
fasilitatorene også skal forelese på 1 leksjon på hver 
samling. 
 
Samling 3 skal foregå lørdag 26.november.Da skal vi dele 
ut kursbevis og nåler til deltakerne pluss 3 deltakere fra 
våren-22 som ikke kunne møte på avslutningssamlingen. 
Da har distriktet 27 flere medlemmer med RLI-
kompetanse til bruk i klubbene sine. Vi opplever stor 
tilfredshet blant deltakerne på samlingene. RLI-Høst 22 
vil bli evaluert som tidligere kurs og hver deltaker skal 
lage sin plan for selvutvikling  ogen. 

 
Laila 
 

 og utvikling av klubben sin som skal drøftes med 
presidenten i klubben. 
RLI på Presidentsamlingen i januar 2023 
Stand og informasjon på Distriktskonferansen i 
Tvedestrand var veldig nyttig.Vi satser på samme 
opplegg på Presidentsamlingen i januar med fokus 
på RLI-Merverdi i klubben ,ansvar for deltaker og 
president/styre. 
RLI-Vår 2023 
Vi satser på å få en like stor gruppe av deltakere på 
vårkurset og har allerede 8 deltakere fra 5 klubber 
som har meldt sin interesse.Klubber merket med 
lilla i oversikten vil bli prioritert. Vi har som mål og 
gjøre en spesiell innsts overfor de 9 klubbene som 
ikke har deltatt tidligere. 
RLI-Økonomi; 
Vi hadde store kostnader på forrige år med å 
revidere og trykke opp 100 nye deltagerhefter, 100 
brosjyrer og få laget en RLI-roll up. I år vil det være 
nytrykk av brosjyren som er påkrevet. Vi holder til 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



   

på Heimat, Brokelandsheia og har enkel servering. 
Vi fakturerer i disse dager klubbene for 14 deltakere 
vår 2022 og 24 deltakere høst 2022 á kr900,- som 
inntektsføres på RLI. 
 
Klubber som ikke har deltatt og som har prioritet 
høsten 2022 og våren 2023. 
Høst 22:Arendal,Holmestrand,Lillesand, 
Lyngdal,Sandefjord,Svelvik,Vennesla. 
Vår 23: 
Brevik,Farsund,Grimstad,Kristiansand,Kristiansand 
Øst,Larvik Øst,Lågendalen,Mandal,Re. 
 
15-03. Fra ungdomskomitéen 
Ungdomskomitéen skal være en komité som 
koordinerer ungdomsaktiviteten i distriktet. Pr. idag 
har distrikt 2290 disse aktivitetene rettet mot 
ungdom: 
-Ungdomsutveksling 
-RYLA 
-Camps 
-Ungdom -og tiltaksfond 
-Alumni (initiativ for å danne en interesseklubb 
innen fokusområde Miljø, uvisst om status) 
Hvordan jobbe i ungdomskomitéen : 
Gjensidig orientere hverandre om aktivitet, slik at 
komitéen kan synkronisere og dele kunnskap og 
erfaring på tvers.Leder av komitéen skal koordinere 
arbeidet som gjøres og ha oversikt. Men alle må 
bidra  med åpenhet og informasjon for at det skal 
fungere. 
Det ble laget et årshjul på det første møte som 
beskriver hva komitéen tenkte seg av aktiviteter 
gjennom Rotary-året 2022/23. Denneplanen er til 
nå for det meste fulgt, med justeringer av noen 
møtetidspunkt og endringa av aktivitet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Berit 

 Denne planen er til nå for det meste fulgt, med 
justeringer av noen møtetidspunkt og endringa av 
aktivitet i forhold ungdomsfond pga forsinket 
overlevering fra tidligere ansvarlig til 
nåværende(Berit). 
Det har vært avholdt 3 møter i Ungdomskomitéen, 
med noe e-postutveksling mellom møtene. Alle 
møtene har vært holdt digitalt og fungerer i 
henhold til intensjonen med komitéen. Siste møte i 
oktober gikk i sin helhet til å diskutere overtakelse 
av «stafettpinnen» for RYLA-ansvarlig. Takket være 
god innsats fra Lyngdal RK, er det blitt en løsning på 
dette . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



   

Leder av Ungdomskomitéen har også jevnlig 
kontakt med leder av Medlemskapskomitéen og 
leder i Next Generation,bla gjennom tiltaket til 
Rotary Buisiness Network. På den måten sikres 
informasjonsdeling mellom komitéene i distriktet 
som har overlappende ansvarsområder. 
Ungdomskomitéen ønsker samarbeid med 
Kommunikasjonskomitéen for å spre det gode 
budskapet og de fine tilbudene vi har til ungdom. 
Det er fortsatt en vei å gå for å gjøre tiltakene som 
sorterer under Ungdomskomitéen bedre kjent. 
 
15-04: RYLA 2023 
For en uke siden fikk Lyngdal RK forespørsel fra 
komitéen som jobber med ungdomsutveksling, om 
de kunne arrangere RYLA i 2023. 
Det største hinderet for å gjennomføre RYLA er pris 
for overnatting, mat og egnede lokaler. Det bør 
fortrinnsvis ligge på et sted slik at deltakerne blir i 
kurslokalene. I Lyngdal er det et ideelt sted .Det er 
en nedlagt folkehøgskole  som er solgt og nå brukes 
som kurs og selskapslokaler.De har et godt kjøkken. 
Gaute har sjekket prisen på et seminar fra mandag 
til fredag, og den er på kr 3990,- pr person inkludert 
rom med fellesbad, tre måltider med 
mellommåltider og kurslokaler. 
Etter å ha snakket med Thor Asbjørn Andersen, skal 
deltakerne komme på tirsdag og reise etter lunsj på 
fredag.Dette betyr at prisen de har fått, blir lavere. 
Kvåstunet ligger midt mellom Lyngdal sentrum og 
Snartemo togstasjon. Det er ca 12 km i begge 
retninger. Deltakerne kan velge om de vil ankomme 
med tog eller buss. Klubbens medlemmer vil sørge 
for transport til Kvåstunet enten de ankommer med 
buss eller tog. 
De har allerede oppnevnt en aktuell komité i 
klubben på 5 medlemmer, men den endelige 
avgjørelsen om å gjennomføre RYLA  er ennå 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gaute 

 ikke gjort.Formelt er det D2290 som står ansvarlig 
for kurset. 
Lyngdal RK må sette opp budsjett . Siste RYLA-
samling fikk et tilskudd på kr 20 000,- fra Distriktet, 
og de regner med tilskudd i 2023 også. 
Thor Asbjørn skal sende hele opplegget til Gaute 
Johannessen. 
De har allerede tenkt på aktuelle foredragsholdere, 
og de har de mange av i Listerregionen som er 
villige til å stille opp gratis. En av dem er 
innehaveren av Kvåstunet som har mye erfaring 
med entrepenørskap. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

Tidspunkt for arrangementet er 20.-24.mars 2023. 
 
15-05: Informasjon økonomi 
Resultatregnskap fra 12.10.22 som vedlegg 
Ble gjennomgått ved forrige Distriktsrådsmøte 
 

 
 
 
 
x 

16/2022-2023 DRØFTINGSSAKER   

 16-01 Oppsummering etter møte med representanter fra 
Arendal RK og tidligere Nedenes RK. 
Etter forutgående særmøter med representanter for 
mindretallet i gamle Nedenes RK og representanter for 
nye Arendal RK konkluderte Distriktsrådet med at DG Ole 
Joakim Devold skulle gjenoppta kontakten med RI, og 
oversende Distriktsrådets  skriftlige og signerte(av alle 
deltagerne , men ikke av DG Ole Joakim Devold) 
anmodning på 7 punkter for videre behandling av 
sammenslåingsprosessen. 
 
 
 

  

17/2022-2023 BESLUTNINGSSAKER   

 Til sak 15-04:RYLA 2023 
Det ble vedtatt med akklamasjon at Lyngdal RK med 
PDG Gaute Johannessen skulle gjennomføre RYLA 
2023. 
(Distriktsrådet rettet en stor takk til Gaute og 
Lyngdal RK for at de tok på seg denne utrolig viktige 
oppgaven.) 
Distriktsrådet setter av penger til RYLA 2023 i 
budsjettet og mottar et regnskap for 
gjennomføringen. 
 
Til sak 16-01:Distriktsrådets deltakende medlemmer 
besluttet å be DG Ole Joakim Devold gjenoppta 
kontakten med RI ved å oversende den nevnte 
skriftlige og signerte anmodning i sak 16-01. 
 

  

    

18/2022-2023 EVENTUELT   

    
 
 
 
 
Ulefoss 30.11.22 
Einar Kallager 
Referent 
 



   

 


